

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Устав (Основной Закон) Владимирской области

Принят Законодательным Собранием области

28 мая 2008 года

Статья 1

Внести в Устав (Основной Закон) Владимирской области от 14 августа 2001 года № 62-ОЗ (Владимирские ведомости, 2001, 23 августа; 2002, 17 июля, 18 декабря; 2004, 14 января, 24 марта, 30 мая; 2005, 12 апреля, 17 августа, 14 декабря; 2006, 19 апреля, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 21 декабря; 2007, 10 января, 20 июня, 18 сентября, 17 октября, 21 ноября; 2008, 20 февраля, 11 марта, 9 апреля, 14 мая) следующие изменения:

1) в статье 74 слова "территориальных государственных внебюджетных фондов" заменить словами "территориального государственного внебюджетного фонда";

2) в подпункте "б" части 1 статьи 80 слова "внебюджетных фондов" заменить словами "территориального государственного внебюджетного фонда";

3) в статье 81 слова "бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов" заменить словами "бюджета территориального государственного внебюджетного фонда";

4) статьи 83 и 85 признать утратившими силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Владимирской области



В. Веретенников

Владимир
9 июня 2008 г.
№ 102-ОЗ